

DECYZJA RADY

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie mianowania członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy z Luksemburga, Malty i Austrii

(2011/C 92/04)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie Rady (WE) nr 2062/94 z dnia 18 lipca 1994 r. ustanawiające Europejską Agencję ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy⁽¹⁾, w szczególności jego art. 8,

uwzględniając wykaz proponowanych kandydatów przedłożoną Radzie przez rządy państw członkowskich oraz przez organizacje pracodawców i pracowników,

uwzględniając listę członków i zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Decyzją z dnia 22 listopada 2010 r.⁽²⁾ Rada mianowała członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres od dnia 8 listopada 2010 r. do dnia 7 listopada 2013 r.
- (2) Rząd Malty oraz organizacje pracowników przedstawiły kandydatów z Luksemburga, Malty i Austrii na kilka stanowisk, które należy obsadzić,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Następujące osoby zostają mianowane na stanowiska członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres do dnia 7 listopada 2013 r.:

I. PRZEDSTAWICIELE RZĄDU

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Malta	Mark GAUCI	Vince ATTARD

II. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACOWNIKÓW

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Luksemburg	Marcel GOEREND	Raffaele PAOLETTI
Malta	Jesmond BONELLO	Joseph CARABOTT
Austria	Julia NEDJELIK-LISCHKA	Alexander HEIDER

Artykuł 2

Członków i zastępców członków, którzy nie zostali jeszcze wyznaczeni, Rada mianuje w późniejszym terminie.

Artykuł 3

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli dnia 21 marca 2011 r.

W imieniu Rady
MARTONYI J.
Przewodniczący

⁽¹⁾ Dz.U. L 216 z 20.8.1994, s. 1.

⁽²⁾ Dz.U. C 322 z 27.11.2010, s. 3.